
'ENERGIEAG

Základní škola Rokýcany, ulice Míru
Vážená paní Mgr. Šlégrová Hana,
Ph.D.
Ulice Míru 64
Rokycany
337 01

V Rokycanech dne 11. 4. 2022

Vážená paní,

dovolujeme si Vás informovat o dalších změnách, které nastaly na trhu se zemním plynem po vypuknuti
války na Ukrajině a které bohužel mají přímý dopad do výsledné ceny za teplo Zemní plyn se stal
strategickou surovinou, jehož cena je silně ovlivňována nejistotou spojenou s probíhajÍcÍ válkou a s ni
spojenými protiruskými sankcemi, ať již zavedenými, či zamýšlenými. Ceny plynu a elektřiny na trhu po
podzimním již tak dramatickém nárůstu dále stoupají a v současné době nakupujeme obě komodity za
ceny převyšujÍcÍ lednovou cenovou hladinu, Již dříve jsme se rozhodli, že pro zachováni přijatelné ceny
tepla promítneme zvýšené náklady na plyn a elektřinu do ceny tepla pro zákazníky jen Částečně, a to j za
cenu toho, Že to pro naŠi společnost bude v letošním roce znamenat mnohamiliónové ztráty v
hospodaření. Jakkoliv tento náš postoj nadále platí, není nadále možné, aby naše společnost nesla dalŠí
ztráty výplývajÍcÍ z výše popsané situace. Za těchto okdností jsme proto nuceni zpracovat nové kalkulace
cen tepla, které pokračujÍcÍ negativní vývoj na trhu s plynem odráží. podotýkáme, že i nadále však nese
naše společnost ztrátu několik set KČ na každý dodaný gj tepla.

Od 1. 5. 2022 je cena tepla na základě výše uvedených skutečností stanovena ve výši
915,30 KČ/GJ bez DPH.

Činíme veškeré kroky ke stabilizaci ceny a nakupujeme zemni plyn již na rok 2023 s cílem zajistit co
nejlepší cenu tepla. Hledáme další úspory s cÍlem zachování výhodnosti a spolehlivosti našich dodávek.
Věříme, že současná krize na trhu se zemním plynem v dohledné době pomine a situace se opět uk!idní.

Děkuji Vám za Vaše pochopení pro nastalou situaci.

Energie AG TeplO Bohemia sro.
Havličkova 2583
269 01 Rakovník

' Středisko Rokycany:
' Rokycanova 1351
l 337 01 Rokycany
q

Myslíme na zítřek



ENERGIEAG
Teplo Bohemia s.lq.

Odběrní místo: Ulice Míru 64, Rokycany

DODATEK

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 025/25/TH/03

. -

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 5. 2022 úpravuje smlouva o dodávce a odběru

tepla takto:

Ceny dodávek tepelné energie

Kotelna ZŠ Ul. Míru

Cena na patě bez DPH

Cena na patě vC. DPH (10%)

915,30 KČ/Gj

1006,83 KČ/GJ

Ostatní text zůstává beze změny.

V Rokycanech dne 11. 4. 2022

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ROKYCANY, ulič» Mhn 64

PSČ 337 01
příSpěvková organizace

G"
-'_avník
51

ycany


